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Ejecutivo de Cuenta: JOSE GARCIA MUNGUIA PERIODO: 01-08-2018 AL 31-08-2018

VALUACION VALUACION

PERIODO ANTERIOR PERIODO ACTUAL
ESTIMADO CLIENTE, LE SUGERIMOS VERIFICAR EFECTIVO 0.00 0.00% 0.00 0.00%
QUE LAS INVERSIONES REALIZADAS DE ACUERDO A
SUS INSTRUCCIONES Y QUE SE MUESTRAN EN EL MERCADO DE DINERO 0.00 0'00:/"' 0.00 0'00:/"
PRESENTE DOCUMENTO, SE ENCUENTRAN APEGADAS INTERES DEVENGADO NO COBRADO MERCADO DIRECTO 0.00 0.00% 0.00 0.00%
AL REGIMEN DE INVERSION QUE USTED DETERMINO SOCIEDADES DE INVERSION 0.00 0.00% 0.00 0.00%
EN EL CONTRATO DEL FIDEICOMISO. OPERACIONES A PLAZO 5,439.69 100.00% 2,051.40 100.00%
INTERES DEVENGADO NO COBRADO 0.00 0.00% 0.00 0.00%
MERCADO DE CAPITALES 0.00 0.00% 0.00 0.00%
DERECHOS FIDEICOMISARIOS 0.00 0.00% 0.00 0.00%
ACCIONES NO BURSATILES 0.00 0.00% 0.00 0.00%
INMUEBLES 0.00 0.00% 0.00 0.00%
OTROS BIENES 0.00 0.00% 0.00 0.00%
EFECTIVO EN INTERMEDIARIOS 0.00 0.00% 0.00 0.00%
TOTAL 5,439.69 100.00% 2,051.40 100.00%
PASIVOS (0.00)  0.00% (0.00) 0.00%
INTERMEDIARIO: BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A. CTO. INTER: 0001
MERCADO DE DINERO
TIPO PLAZO TITULOS TASA O PRECIO COSTO PLUS/MINUS  VALUACION AL CORTE
SUPERPAGARE PM 31/08/18 7.33% 2,051.40 0.00 2,051.40
03/09/18
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SUBTOTAL 2,051.40 0.00 2,051.40
TOTAL INTERMEDIARIO 2,051.40 0.00 2,051.40
POSICION DE LA CARTERA 2,051.40 0.00 2,051.40
ESTADO DE CUENTA
PERIODO: DE  01-08-2018
A 31-08-2018
FECHA CONCEPTO ENTRADAS SALIDAS SALDO
SALDO INICIAL 0.00
01/08/18 VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS 5,440.80 5,440.80
TASA 7.33% PREMIO 1.11
01/08/18 INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 5,440.80 0.00
7.33%
02/08/18 VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS 5,441.91 5,441.91
TASA 7.33% PREMIO 1.11
02/08/18 INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 5,441.91 0.00
7.33%
03/08/18 VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS 5,443.02 5,443.02
TASA 7.33% PREMIO 1.11
03/08/18 INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 3 DIAS TASA 5,443.02 0.00
7.33%
06/08/18 VENTA INVERSION MERCADO BANCARIQO MI SUPERPAGARE PM A 3 DIAS 5,446.34 5,446.34
TASA 7.33% PREMIO 3.32
06/08/18 INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 5,446.34 0.00
7.33%
07/08/18 VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS 5,447.45 5,447.45
TASA 7.33% PREMIO 1.11
07/08/18 INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 5,447.45 0.00
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FECHA

08/08/18
08/08/18
08/08/18
09/08/18
09/08/18
09/08/18
10/08/18
10/08/18
13/08/18
13/08/18
14/08/18
14/08/18
15/08/18
15/08/18
16/08/18
16/08/18
17/08/18
17/08/18

20/08/18

CONCEPTO

7.33%

APORTACION AL PATRIMONIO APORTACION AUTOMATICA

VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1
TASA 7.33% PREMIO 1.11

INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS
7.33%

VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1
TASA 7.33% PREMIO 295.43

INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS
7.33%

DIAS

TASA

DIAS

TASA

PAGO POR COMPRA MONEDA EXTRANJERA CARGO / ABONO A CUENTA DE

CHEQUES BANCO SANTANDER MEXICO SA D FID CONCENTR ADORA
VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1
TASA 7.33% PREMIO 1.17

INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 3 DIAS

7.33%

VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 3
TASA 7.33% PREMIO 3.51

INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS

7.33%

VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1
TASA 7.33% PREMIO 1.17

INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS

7.33%

VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1
TASA 7.33% PREMIO 1.17

INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS

7.33%

VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1
TASA 7.33% PREMIO 1.17

INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS

7.33%

VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1
TASA 7.33% PREMIO 1.17

INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 3 DIAS

7.33%

VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 3

DIAS

TASA

DIAS

TASA

DIAS

TASA

DIAS

TASA

DIAS

TASA

DIAS

TASA

DIAS

CUENTA PRINCIPAL
02003467-001
3de7

ENTRADAS

1,445,488,
5,448,

1,451,231,

5,745,

5,748,

5,749,

5,751,

5,752.

5,753,

5,756.

00
56

99

23

74

91

08

25

42

93

CODIGO DE CLIENTE
PERIODO: 01-08-2018

SALIDAS

1,450,936.

5,744,

1,445,487,

5,745,

5,748,

5,749,

5,751,

5,752,

5,753,

56

06

93

23

74

91

08

25

42

: 41845017
AL 31-08-2018

FIDUCIARIO

SALDO

1,445,488,
1,450,936.

0.

1,451,231,

1,445,487,

0.

5,745,

5,748,

5,749.

5,751,

5,752.

5,753.

5,756.

00
56

00

99

93

00

23

.00

74

.00

91

.00

08

.00

25

.00

42

.00

93
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FECHA

20/08/18
21/08/18
21/08/18
21/08/18
21/08/18
22/08/18
22/08/18
23/08/18
23/08/18
24/08/18
24/08/18
27/08/18
27/08/18
28/08/18
28/08/18
29/08/18
29/08/18

30/08/18

CONCEPTO

TASA 7.33% PREMIO 3.51

INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS
7.33%

VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1
TASA 7.33% PREMIO 1.17

INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS
7.33%

TASA

DIAS

TASA

* PAGO DE HONORARIOS FIDUCIARIOS PERIODO 21/07/2018 AL

20/08/2018 RFC: BSM970519DU8

IVA AL 16% DE PAGO DE HONORARIOS FIDUCIARIOS PERIODO
21/07/2018 AL 20/08/2018 RFC: BSM370519DU8

VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1
TASA 7.33% PREMIO 0.42

INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS
7.33%

VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1
TASA 7.33% PREMIO 0.42

INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS
7.33%

VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1
TASA 7.33% PREMIO 0.42

INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 3 DIAS
7.33%

VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 3
TASA 7.33% PREMIO 1.25

INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS
7.33%

VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1
TASA 7.33% PREMIO 0.42

INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS
7.33%

VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1
TASA 7.33% PREMIO 0.42

INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS
7.33%

VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1
TASA 7.33% PREMIO 0.42

DIAS

TASA

DIAS

TASA

DIAS

TASA

DIAS

TASA

DIAS

TASA

DIAS

TASA

DIAS

5,758,

2,047.

2,048,

2,048.

2,049,

2,050.

2,050.

2,050.

CUENTA PRINCIPAL
02003467-001

ENTRADAS

10

63

05

47

72

14

56

98

CODIGO DE CLIENTE
PERIODO: 01-08-2018

SALIDAS

5,756.

2,047.

3,199,

511.

2,047.

2,048.

2,048.

2,049.

2,050.

2,050.

93

21

04

85

63

05

47

72

14

56

AL 31-08-2018

FIDUCIARIO

SALDO

5,758.

3,710.

511,

2,047.

2,048.

2,048.

2,049,

2,050.

2,050.

2,050.

.00

10

89

85

.00

63

.00

05

.00

47

.00

72

.00

14

.00

56

.00

98
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FECHA CONCEPTO ENTRADAS SALIDAS SALDO

30/08/18 INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 2,050.98 0.00
7.33%

31/08/18 VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS 2,051.40 2,051.40
TASA 7.33% PREMIO 0.42

31/08/18 INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 3 DIAS TASA 2,051.40 0.00
7.33%
SALDO FINAL 0.00

FECHA CONCEPTO ADEUDOS PAGOS SALDO
ADEUDO ANTERIOR MONEDA NACIONAL 0.00

20/08/18 ADEUDO DE HONORARIOS FIDUCIARIOS 21/JUL/2018 AL 20/AUG/2018 3,199.04 3,199.04
CUOTA FIJA:3000 VF:1.066345

20/08/18 IVA DE ADEUDO DE HONORARIOS FIDUCIARIOS 21/JUL/2018 AL 511.85 3,710.89
20/AUG/2018 CUOTA FIJA:3000 VF:1.066345

21/08/18 * PAGD DE HONORARIOS FIDUCIARIOS PERIODO 21/07/2018 AL 3,199.04 511.85
20/08/2018 RFC:BSM970519DU8

21/08/18 IVA AL 16% DE PAGD DE HONORARIOS FIDUCIARIOS PERIODO 511.85 0.00
21/07/2018 AL 20/08/2018 RFC:BSM970519DU8
SALDO A PAGAR MONEDA NACIONAL 0.00

* PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
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LA ENTIDAD FINANCIERA DEL GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO QUE EMITE EL PRESENTE ESTADO DE CUENTA, RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O ACLARACIONES, EN SU
UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV, VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE, COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION
CUAJIMALPA, C.P. 05100, MEXICO, D.F. Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O TELEFONOS 01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO), (01 55) 5267 5279, (01 55) 5267
5298, (01 55) 5267 6606, (01 55) 5267 5272, (01 55) 5267 5150 Y FAX (01 55) 5169 4440, EXT. 20170 , ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL
CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS:
DIRECCION EN INTERNET: www.condusef.gob.mx TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y(01 800) 999 80 80.

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO HACE DE SU CONOCIMIENTO QUE SUS DATOS PERSONALES Y EL TRATAMIENTO
DE ESTOS, SE HARA DE ACUERDO A LO ESTABLECIDO POR LA LEY FEDERAL DE PROTECCION DE DATOS PERSONALES EN POSESION DE LOS PARTICULARES ASI COMO POR NUESTRA POLITICA
DE PRIVACIDAD; ASIMISMO SE ENTENDERA QUE USTED OTORGA SU CONSENTIMIENTO AL TRATAMIENTO DE SUS DATOS PERSONALES AL NO REALIZAR EL EJERCICIO DE DERECHOS ARCO. USTED
PODRA CONSULTAR NUESTRO AVISO DE PRIVACIDAD EN LA PAGINA www.santander.com.mx
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UUID DEL TIMBRADO 3C325A50-9BB5-4698-817D-29878F5470EC

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR : 1000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT : 1000000404598147

FOLIO INTERNO : 02003467001

FECHA Y HORA DE EXPEDICION : 2018-09-05T13:47:48

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION : 2018-09-05T13:48:30

REGIMEN FISCAL DEL EMISOR : 601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE : 01219 - CIUDAD DE MEXICO

UNIDAD DE MEDIDA : E48 - SERVICE UNIT

METODO DE PAGO : PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

TIPO DE COMPROBANTE : INGRESO

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
SRZG1n4oWPtjy0gg1qSph+AYdIFnEzZcZYpvKE4aNLgT icUDuxSOsQELUKOPZPQQBBS1GJZzhAxpIYz16Ev/wOICup5ydcFc52V/pUFrEdIrFMfqGYUwENbOqOMXWxpQNQVuc2prC+EqD6ZFXZD2vFLR57UGZIB3sQ
DCHsFaEuxJVI/szI1YchOr04RZ1GCYk0o2XVZ2VhtAzNre/0630X/sL0sGme 1IJvIXTNEGD/q+Xg7MMJIihAusU+EYS1BQUap0dUjZgHt16YCG3ZkhhmWQfZRn20Zx/3NWJdzj7 JrubExMkzVLr++mm2F8uDT1IVONGbU
dbUhK083j363rQ7Nkw==

SELLO DIGITAL DEL SAT
v JMEW/WLZ1Yuw5M6pWOBuwrsbHpQLYQdtRwgKRy6Qb1TtdSBPCcab5RMwyIsdQ++Gu20s iDVH/JLfprs/HpTz62cqzh7V1gmoLUMgolL 7 1eqghBHIMItDgAXSzNpy js2ViWng6f 8F XROU1Y49BwgJQoQIPscQJIBIxL3d
01cIdRyGObI+pNrNVKZSNpDQk IWAOIIpdnk7b0G+Z5qotlLveFLvTciuGjn6losfxuAeIPIZTsPMSha6KIBnZNHzc4vUfaH6ht+tqA/XgHI3qho6s4SHpOWNZUFapP2q8tVICF/e5y0vEySJ1cC41Qn6de/p+ESd42
zH1bisokQf1li/kEL6A==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
2?1.123C325A50-9BB5-4698-817D-29878F5470EC? 2018-09-05T13:48:30? SRZG1n4oWPt jy0gg1qSph+AYdIFnEzZcZYpvKE4aNLgT icUDuxSO0sQELuKOPZPQQBBSIGJIZzhAxplYz16Ev/wOICup5ydcFc52V
/pUFrEdJIrFMfqGVUw6NbOqOMXWxpQNQVuc2prC+EqD6ZFXZD2vFLR57UGZIB3sQDCHsFaEuxJVI/szIYchOr04RZ1GCYk00o2XVZ2VhtAzNre/0630X/sLOsGme 1IvOXTNEGD/ q+Xg7MMJ ihAusU+EYS1BQUap0dUjZ
gHtI6YCG3ZkhhmWQf ZRn20Zx/3NWJdz j7 JrubExMk zVLr++mm2F8uDT1IVONGhUdbUhK0o83 j363rQ7Nkw==?000010000004045981477??

PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
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